АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» января 2024 года                                                              №  18

Об отмене учебных занятий в Муниципальном бюджетном

образовательном учреждении ЗАТО Видяево «Средняя

общеобразовательная школа №1» 15, 16 марта 2024 года для проведения

выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года

        На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», в связи с подготовкой и

проведением выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024

года:

п о с т а н о в л я ю:

      1. Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения

ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа №1» (Смирновой

А.А.):

      1.1. отменить учебные занятия 15, 16 марта 2024 года;

      1.2. обеспечить 14 марта 2024 года с 14.30 доступ членов участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 296-298 в помещения

избирательных участков для подготовки их к голосованию.

      2.  Настоящее постановление вступает в силе с момента подписания.

      3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник

Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                               С.В. Богза